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Kungl. Maj:ts proposition till riksdagen angående befrielse i 
visst fall från betalningsskyldighet till kronan; given 
Stockholms slott den 9 oktober 196b.

Kungl. Maj :t vill härmed, under åberopande av bilagda utdrag av stats
rådsprotokollet över jordbruksärenden för denna dag, föreslå riksdagen att 
bifalla det förslag om vars avlåtande till riksdagen föredragande depar
tementschefen hemställt.

Under Hans Maj :ts

Min allernådigste Konungs och Herres frånvaro:

BERTIL
Eric Holmqvist

Utdrag av protokollet över jordbruksärenden, hållet inför Hans 
Kungl. Höghet Regenten, Hertigen av Halland, i stats
rådet å Stockholms slott den 9 oktober 196b.

Närvarande:

Statsministern Erlander, ministern för utrikes ärendena Nilsson, statsråden 
Sträng, Andersson, Lindström, Lange, Lindholm, Kling, Edenman, 
Johansson, Hermansson, Holmqvist, Aspling, Sven-Erig Nilsson.

Chefen för jordbruksdepartementet, statsrådet Holmqvist, anmäler fram
ställning om befrielse från betalningsskyldighet till kronan samt anför 
diärvid.

Genom beslut den 23 juli 1962 meddelade domänstyrelsen dåvarande 
arrendatorn av skogsjordbruket Nydal inom Vimmerby revir, Petrus Ols
son, tillstånd att frånträda arrendet fr. o. m. den 14 mars 1963. Enligt 
gällande kontrakt skulle arrendetiden utlöpa den 14 mars 1964. Genom 
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avträdessyn klarlades att Olsson hade att till domänverket betala 1 378 kr. 
för ökad husröta.

I skrivelse till domänstyrelsen den 19 januari 1964 har Olsson förklarat, 
att han saknar tillgångar att fullgöra betalningsskyldigheten.

Domänstyrelsen föreslår, att Olssons skuld till domänverket måtte av
skrivas. Olsson bär under tidigare år fullgjort sina åligganden gentemot 
domänverket utan anmärkning. På grund av sjukdom är han inte längre 
i stånd att genom arbete förvärva inkomster och följaktligen för sitt uppe
hälle helt hänvisad till sin förtidspension.

Riksrevisionsverket delar domänstyrelsens uppfattning i ärendet och 
tillstyrker bifall till framställningen.

Departementschefen

I likhet med myndigheterna finner jag skäligt att Olsson befrias från 
betalningsskyldighet till kronan i fråga om det vid avträdessynen på skogs
jordbruket fastställda beloppet av 1 378 kr. Jag hemställer därför, att 
Kungl. Maj :t måtte föreslå riksdagen medge

att Olsson befrias från betalningsskyldighet till kronan 
i anledning av ifrågavarande fordran.

Med bifall till vad föredraganden sålunda med in
stämmande av statsrådets övriga ledamöter hemställt 
förordnar Hans Kungl. Höghet Regenten att till riks
dagen skall avlåtas proposition av den lydelse bilaga 
till detta protokoll utvisar.

Ur protokollet: 

Bo S. Hedström
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